



בטקס: מימין- המפקד היוצא: אל"מ אנואר סעב. במרכז - אלוף פיקוד העורף ומשמאל המפקד הנכנס - אל"מ יורם לרדו. צילום: דו"צ

אל"מ יורם לרדו, תושב מודיעין, נשוי ואב לשלושה ילדים. נולד בשנת 1968 והתגייס לצה"ל בשנת 1987. אל"מ יורם לרדו הינו בוגר המכללה לפיקוד ומטה, בעל תואר ראשון במדעי המדינה מאוניברסיטת ירושלים ובוגר תואר שני במדיניות ציבורית מאוניברסיטת תל אביב. אל"ם לרדו שירת בחטיבת הנח"ל כלוחם, מפקד מחלקה, מפקד פלוגה וסגן מפקד גדוד. לאחר מכן, מונה למפקד גדוד והקים את גדוד "נחשון" בחטיבת כפיר. אל"ם לרדו כיהן כסגן מפקד חטיבת הנח"ל, מפקד גדוד בבה"ד 1 וקצין אגף המבצעים של אוגדת עזה. בנוסף, כיהן כסגן מפקד עוצבת "אדום", ובתפקידו האחרון שירת כסגן מפקד המרכז לאימוני המילואים.

בטקס שנערך במיפקדה בנס ציונה: נכנס לתפקידו מפקד חדש למחוז מרכז בפיקוד העורף אל"מ יורם לרדו.

"רק מי שחי כאן באזור זה מבין שכל ההכנות והמאמצים אינם לשווא ויום יבוא ונדרש להן" כך אמר מפקד פיקוד העורף, האלוף יאיר גולן בטקס שנערך ביום שני במפקדת מחוז המרכז של פיקוד העורף בו החליף אלוף משנה יורם לרדו את מפקד מחוז מרכז בפיקוד העורף, אל"מ אנואר סעב. אל"מ סעב יחליף בתקופה הקרובה את אל"מ יוסי לוצ'י וישמש כמפקד מחוז הצפון בפיקוד העורף. במהלך הטקס ציין האלוף לטובה את פועלו של המחוז במבצע "עופרת יצוקה" והוסיף כי מדובר במחוז בעל אתגרים מגוונים: תשתיות לאומיות רבות, כמות אוכלוסייה עצומה, ורשויות רבות ומגוונות.

במהלך הטקס נשא דברים מפקד המחוז היוצא אל"מ אנואר סעב ואמר כי "תחום העורף, כפי שהוכיחה מלחמת לבנון השנייה טומן בחובו לא מעט אתגרים, מדובר באתגר לאומי. אני משוכנע שהצלחנו לקדם את מוכנות הרשויות במחוז המרכז לחירום ושולח מכאן את תודתי לשאר גורמי החירום וההצלה במרחב המחוז על שיתוף פעולה מצוין". ואילו מפקד המחוז הנכנס, אל"מ יורם לרדו אמר כי "אני מודע לכובד המשקל המונח על כתפי. הכנתו של המרחב האזרחי משפיעה על חוסנה הלאומי של מדינת ישראל".



ההרשמה לשנת הלימודים החדשה בעיצומה!!!

גיטרות, פסנתר, מקלדת, תופים, כלי נשיפה ומיתר לימוד יחידי ובקבוצות עם טובי המורים

ההרשמה מדי יום בין השעות 16:00-20:00

08-9403545

כלי זמר
נס ציונה

יקינטון 6 מרכז מסחרי "לב האירוס" נס-ציונה

"כנסו כנסו" www.rkrmusic.com
התלמידים בהופעה (דף ביה"ס)